
The

Koho hledáme?

Hledá se posádka pro nově vznikající 

edukativně adrenalinový kroužek

Jedná se o edukativní kroužek plný adrenalinových sportů a zážitků, který 
Ti otevře dveře do nového světa. Budeš se učit jen od těch nejlepších ve své 
třídě, poznáš spoustu nových lidí a třeba objevíš nový koníček, co Tě bude bavit.

Kdy?
od 17. 9.2020 do 10. 12. 2020
každý čtvrtek od 16:00
(na 1 - 3 hodiny v závislosti na dané akci)

Za kolik?
2 200,- Kč

Mladé lidi od 12 do 14 let, kteří se nebojí vyzkoušet širokospektrý záběr sportu, 
nevšední manuální práce a streetové umění.

Kde? 
v Žamberku, ale vyrazíme 
i na hory a kopce

Proč?
Protože jen málokdy se Ti v životě naskytne šance učit se od těch nejlepších ve svém 
oboru. Protože se můžeš naučit pochopit svět v hlubší perspektivě. Protože můžeš 
objevit sám sebe, skrytý talent, najít si nový koníček, kterému se začneš na plno věnovat 
a třeba Ti to pomůže i s výběrem střední školy.

Na co se můžeš těšit?
Na české mistry světa v mushingu, koloběžkách, lyžování, biatlonu, kteří bodují ve 
světových žebříčcích. The Crew si však zakládá i na praktických zkušenostech, které Ti 
do budoucna ulehčí život. Čeká Tě oprava motorů, letadlových modelů, postavíš si zeď, 
truhlařina. Pod křídla si Tě vezmou i kluci z kapely Complications, aby zjistili, jestli v Tobě 
nedřímá skrytý talent a mnoho dalšího.

Přihlášení
Lucie Malá
tel.: 603 813 646, mala@cestaprorodinu.cz

Informace
Kateřina Kapounová
tel.: 733 486 949


